
  ORDINANZA NUMERO 629/2025  
Oggetto: LIMITAZIONE TRASPORTI ECCEZIONALI

Autostrada A04 - MILANO-BRESCIA stazione di BERGAMO in entrata verso BRESCIA
Autostrada A04 - MILANO- BRESCIA svincolo di BERGAMO in uscita per chi proviene da 
MILANO

Tale provvedimento sarà in vigore dal giorno 30/05/2025 al giorno 31/12/2026

 Il Responsabile della Struttura Esercizio della Direzione del Tronco 2 di Milano, Ing. LORENZO 
ZUCCHINI 

Premesso che:

 al fine di consentire lavori di manutenzione straordinaria sul cavalcavia 4171 ovvero cavalcavia 
di svincolo della stazione di Bergamo

ORDINA

che sull' Autostrada A04 - MILANO-BRESCIA stazione di BERGAMO in entrata verso BRESCIA, 
dalle ore 10:00 del giorno 30/05/2025 alle ore 22:00 del giorno 31/12/2026. venga eseguito il 
seguente provvedimento: 

AUTORIZZAZIONI SINGOLE /MULTIPLE/PERIODICHE

DIVIETO DI TRANSITO 

te con peso complessivo > 44 ton e/o peso per asse > 12 ton

 

Direzione 2° Tronco - Milano

Direzione 2° Tronco - Milano
Via Polveriera 11 – 20026 Novate Milanese (Milano)
T +39 02 35201 - F +39 02 3520222
Telegr. Esercizio Autostrade Milano
autostrade.it – info@autostrade.it
autostradeperlitaliadt2milano@pec.autostrade.it
 

Autostrade per l’Italia SpA 
Società soggetta all’attività di direzione e coordinamento
da parte di Holding Reti Autostradali SpA
Sede Legale Via A. Bergamini 50 - 00159 Roma
Capitale Sociale € 622.027.000,00 i.v.
CF e P.IVA 07516911000 - CCIAA Roma 1037417
 

---- Ns. Rif. protocollo ASPI/T2/2025/0002035/EU 30/05/2025 ----



che sull' Autostrada A04 - MILANO-BRESCIA svincolo di BERGAMO in uscita per chi proviene da 
MILANO, dalle ore 10:00 del giorno 30/05/2025 alle ore 22:00 del giorno 31/12/2026. venga 
eseguito il seguente provvedimento:

AUTORIZZAZIONI SINGOLE /MULTIPLE/PERIODICHE 

 DIVIETO DI TRANSITO 

 te con peso complessivo > 44 ton e/o peso per asse > 12 ton

 

 

 Il personale addetto ai servizi di polizia stradale di cui all’art. 12 del decreto legislativo 30 aprile 
1992, n.285, nuovo Codice della strada, è incaricato di far rispettare la presente ordinanza. 

La sua inosservanza comporterà l’applicazione delle sanzioni previste dal medesimo decreto 
legislativo.

 

 

 

Milano 30/05/2025

L’Autorità Ordinante

 Autostrade per L'Italia S.p.A.
Direzione 2° tronco - Milano
 Responsabile Esercizio

 Ing. LORENZO ZUCCHINI 

 
 

Pagina 2 di 2


		2025-05-30T17:23:36+0200
	Milano
	LORENZO ZUCCHINI




